
SCUOLA SECONDARIA DI I Grado “C. NIVOLA” 
Via Amendola 12 – 09012 CAPOTERRA 

C.F. 80003280924 – TEL .070/720.289  FAX  070/721.634 

e-mail:camm03900x@istruzione.it  
 

Prot. n 5093/C2 

Circolare n. 55 del 28/10/2015  

Albo n. 136 del 28/10/2015 

Capoterra, 27/10/2015 
 

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna - Cagliari 

direzione-sardegna@istruzione.it 
 

All'U.S.R - Ambito Territoriale di Cagliari - Ufficio V 

usp.ca@istruzione.it 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Provincia di Cagliari 

scuole.ca@istruzione.it 
 

Al Comune di Capoterra - Ass.P.I. 
 

Al Personale della Scuola Secondaria I grado C.Nivola di Capoterra 
 

All'Albo on line 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l'a.s. 2015/16: 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 30 del 13/10/2015; 

SENTITO il personale ATA; 
 

DISPONE 

la chiusura dell'Istituto nei seguenti giorni prefestivi di sospensione della attività didattica: 

 7, 24, 30, 31 dicembre 2015; 

 2 gennaio 2016; 

 8, 9 febbraio 2016; 

 24, 25, 26, 29, marzo 2016; 

 28 aprile 2016 

 2, 9, 16, 23, 30 luglio 2016; 

 6, 12, 13, 16, 17, 20, 27 agosto 2016 

 3 settembre 2016. 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, usufruirà di ferie, festività soppresse o recupererà con 

ore di straordinario. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Gabriella Lanero 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199 


